

Жаратылыстану ғылымдары факультетінің «Жалпы биология және геномика» кафедрасының
2022-2023 оқу жылындағы түлектерді (Бакалавриат, магистратура, докторантура) жұмысқа
орналастыру бойынша

ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

№	Іс-шара атауы	Орындау мерзімі	Жауаптылар	Есептік құжат
1	Түлектердің 2022-2023 оқу жылында жұмысқа орналасуы бойынша жұмыс жоспарын бекіту	Қыркүйек	Кафедра меңгерушісі, ТЖО жауапты	2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспары
2	Бакалавриат, магистратура, докторантура бітіруші түлектерінің контингентін анықтау, оның өзгерістерін бақылау	Қыркүйек	Кафедра меңгерушісі, ТЖО жауапты	2022-2023 оқу жылындағы бакалавриат, магистратура бітіруші түлектердің тізімі
3	Платонус жүйесіне 2022-2023 оқу жылындағы бакалавриат, магистратура бітіруші түлектердің жұмысқа орналасуы бойынша анықтамаларын жүктеу	Қыркүйек-қазан	Кафедра меңгерушісі, ТЖО жауапты	Жеке куәлік көшірмелері
4	2023 жылғы түлектермен міндетті еңбек өтілі туралы түсіндіру-ақпараттық мақсаттағы кездесулер өткізу	Бекітілген график бойынша Қараша, 2022	Кафедра меңгерушісі, ТЖО жауапты	Қорытынды туралы есеп беру
5	«Жұмыс берушілермен кездесу» семинар өткізу	Қазан 2022	Кафедра меңгерушісі, ТЖО жауапты	Есеп
6	Түлектердің түйіндемесін жинау	Қаңтар 2023 ж.	Кафедра меңгерушісі, ТЖО жауапты курс кураторлары	Түлектердің түйіндемесі
7	Жұмыс берушінің базасын қалыптастыру	қараша 2022 ж. Сәуір 2023 ж.	Кафедра меңгерушісі,	

			ТЖО жауапты	
8	«Бос жұмыс орындары жәрменкесі» өткізу. Жұмыс берушілер мен түлектердің шараға қатысуын қамтамасыз ету	Сәуір-Мамыр 2023 ж.	Кафедра меңгерушісі, ТЖО жауапты, бітіруші курс кураторлары	Бос жұмыс орындары жәрменкесі туралы есеп
9	Бітіруші студенттер, магистранттардың мамандығы бойынша алдын-ала жеке бөлу. қаржы орталығына қажетті ақпаратты беру мақсатында құжаттарды рәсімдеу. Жұмыспен қамту орталықтарына жолдама беру, бітіруші түлектердің міндеттемелерін, жұмыс орындарынан анықтама немесе ұсыныс хаттарды жинау.	Мамыр 2023 ж.	Кафедра меңгерушісі, ТЖО жауапты	есеп
10	Жылдық есептер, өлшеу, талдау және жақсарту, кері байланыс	Мамыр 2023 ж.	Кафедра меңгерушісі, ТЖО жауапты	Жылдық есеп

Жалпы биология және геномика кафедрасының меңгерушісі м.а.

Ильдербаев О.З.

Түлектерді жұмысқа орналастыру бойынша жауапты

Исакова Д.Т.